
                                
 

 

Zápis z veřejného projednání 

v místní části Rozkoš 

18. 3. 2020, budova osadního výboru Rozkoš 

 

Sešlo se zde cca 30 lidí, kteří si přišli vyslechnout, jaké jsou plánované investice pro rok 2020 a kteří 

chtějí diskutovat o plánech týkajících se rozvoje obce v dalších letech.  

 

Místostarosta Ing. Vlastimil Brukner, který odpovídal na otázky obyvatel, se zmínil i o větších 

investičních akcí, které se budou konat přímo v Humpolci a které ovlivní i chod dopravy ve městě.  

Pro obec Rozkoš je největší investiční akcí přechod pro chodce. 

 

Dále následovala diskuse, ze které vyplynuly poznatky, které budou složit jako jeden z podkladů pro 

strategický plán města na roky 2021 – 2030.  

 

Výstupy/předmět diskuse: 

Záhumenní cesta (nutná oprava komunikace + doplnění veřejného osvětlení) 

Přechod pro chodce přes komunikaci I. třídy 

Nepodporovat rozvoj obce Rozkoš směrem k obci Vilémov 

Nepřiměřená rychlost vozidel projíždějících obcí (lze instalovat radar měření rychlosti?) spojená také 

se zvyšující se hlučností (realizace protihlukových opatření?) 

Parkování na záchytném parkovišti pod hradem Orlík (vymezit místo pro parkování na hradě, zjistit 

kolik je potřeba parkovacích míst, nevymezovat parkovací stání pro potřeb y hradu jako zpevněné 

plochy, ale spíše jako zelené plochy s možností parkování, zajistit pronájem parkovacích ploch na 

akce na jiných zpevněných plochách v obci) 

Vytvoření pěšího a cyklo okruhu 

Prověřit možnost transformace zahrádek na lokalitu pro bydlení 

Zvýšit péči o životní prostředí – ochrana retenční schopnosti území (mokřad, obnova)  

 

 

 


